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ZÁPIS 
z 3. veřejného zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, 

konaného dne 9. března 2011  
__________________________________________________________________________________ 
 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 
Návrh programu jednání: 

1. Zahájení 
2. Jmenování zapisovatele a sčitatele 
3. Volba ověřovatelů zápisu 
4. Schválení programu jednání 
5. Kontrola úkolů z minulého zasedání 
6. Rozpočtové opatření č. 2/2010 
7. Rozpočtové opatření č. 3/2011 
8. Rozpočet sociálního fondu na rok 2011  
9. Kupní smlouva č. 41/2010/KP (cyklostezka) 
10. Kupní smlouva č. 1/2011/KT (cyklostezka) 
11. CTP Invest, spol. s r.o. – Dodatek č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy, 
 Dodatek o zrušení předkupního práva, smlouva o zřízení předkupního práva jako 
 věcného práva 
12. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  
13. Dodatek č. 3 Smlouvy o spolupráci při realizaci dílčího projektu ISPA „Projekt ochrany 
 vod povodí řeky Dyje“ 
14. Informace ST, MS, TAJ 
15. Diskuse členů ZM 
16. Diskuse občanů 
17. Závěr 

 
 
ad 1. Zahájení 
ST zahájil 3. veřejné zasedání Zastupitelstva města Šlapanice v 16:03 hodin a přivítal přítomné 
zastupitele a občany. Dále konstatoval, že v kinosále je přítomno 16 členů zastupitelstva. Omluvili se 
Ing. Václav Horák, Ing. Jan Střechovský a Ing. Ivo Kouřil. Pan Mgr. Aleš Charvát a Ivan Vavro 
přijdou později.  Zastupitelstvo je  usnášeníschopné. Zápis z 2. zasedání zastupitelstva města byl 
ověřen ověřovateli a rozeslán členům zastupitelstva. Připomínky nebyly k němu vzneseny.  
 
V 16:05 přišel pan Ivan Vavro – přítomno 17 zastupitelů.  
 
ad 2. Jmenování zapisovatele a sčitatele  
Zapisovatelkou jmenována paní Štěpánka Benadová; sčitatelkou slečna Milada Cvrková, DiS.  
 
 
ad 3. Volba ověřovatelů zápisu 
ST: Za ověřovatele zápisu určeni  Ing. Petr Horák a Ing. Alena Řezníčková, MBA. 
 
 
 
ad 4. Schválení programu jednání 
ST prezentoval program jednání dle zaslané pozvánky a navrhuje začlenit do programu vložený bod, 
který obdrželi zastupitelé dodatečně jako vložený bod 13.b: Podání žádosti o dotaci z ROP na akci 
„Stavební úpravy a dostavba kulturního domu v Bedřichovicích“. 
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Mgr. Trn ěná navrhuje stažení bodu č. 11 programu z důvodu nesouladu s rozhodnutím 23. zasedání 
zastupitelstva města, týkající se zmenšení rozsahu průmyslové zóny. 
Protinávrh usnesení: 
ZM schvaluje stažení bodu č. 11 programu jednání „CTP Invest, spol. s r.o. – Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy, Dodatek o zrušení předkupního práva, smlouva o 
zřízení předkupního práva jako věcného práva“.  
Hlasování: 8 PRO – 0 PROTI – 9 SE ZDRŽELO 
Protinávrh nebyl přijat. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje vložení bodu č. 13.b) Podání žádosti o dotaci z ROP na akci „Stavební úpravy a 
dostavba kulturního domu v Bedřichovicích do programu jednání.  
Hlasování: 17 PRO – 0 PROTI – 0 SE ZDRŽEL 
Návrh byl přijat. 
 
Návrh usnesení: 
ZM schvaluje program jednání dle pozvánky včetně vloženého bodu 13.b) Podání žádosti o 
dotaci z ROP na akci „Stavební úpravy a dostavba kulturního domu v Bedřichovicích.“  
Hlasování: 3PRO – 0 PROTI – 14 SE ZDRŽELO 
Návrh nebyl přijat. 
 
 
Vzhledem k tomu, že nebyl schválen program jednání, ukončil starosta v 16:10 hodin 3. zasedání 
zastupitelstva města.  
 
 
 
 
 
Zapsala: Štěpánka Benadová 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Horák       Ing. Alena Řezníčková, MBA 
ověřovatel zápisu        ověřovatel zápisu  
 
 
 
 
 
 

 Ing. arch. Jaroslav Klaška 
   starosta města Šlapanice 


